Курганская область
Катайский район

Верхнетеченский сельсовет
Администрация Верхнетеченского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2022 г.   № 11
с. Верхняя Теча

О подразделении жилищного фонда  МО Верхнетеченский
сельсовет в зависимости от целей использования

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Жилищным кодексом
Российской Федерации,  Уставом Верхнетеченского сельсовета, решением
Верхнетеченской сельской Думы от24.12.2021 г. № 82 «Об утверждении Положения о
коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности муниципального
образования Верхнетеченский сельсовет Катайского района Курганской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Отнести  жилые помещения муниципального жилищного фонда
МО  Верхнетеченский сельсовет к жилым помещениям социального использования
согласно приложению1 к настоящему постановлению.

2.  Отнести  жилые помещения муниципального жилищного фонда МО
Верхнетеченский сельсовет к жилым помещениям коммерческого использования
согласно приложению2 к настоящему постановлению.

3. Отнести  жилые помещения муниципального жилищного фонда МО
Верхнетеченский сельсовет к жилым помещениям маневренного жилого фонда согласно
приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Верхнетеченского сельсовета                                                                Г.В. Лебедкин

2

                                                                              Приложение 1 к постановлению от

14.03.2022 г.№ 11    «О подразделении
жилищного фонда  МО Верхнетеченский сельсовет
в зависимости от целей использования»

Перечень жилых помещений МО Верхнетеченский сельсовет
социального использования

№
п/п

кадастровый
номер

наименование
жилого

помещения

адрес жилого помещения площадь жилого
помещения, кв. м.

1 45:07:033504:21
0

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
д. Анчугово, ул.Труда ,   д. 3

49,7

2 45:07:033301:37
0

жилой дом Курганская обл.,
Катайский район,д.Казанцева,

ул.Центральная ,  д. 43

30,1

3 45:07:033504:24
1

квартира Курганская обл., Катайский район,
д. Анчугово, ул.8 Марта , д. 15А, кв. 1

45,7

3

                                                                             Приложение 2 к постановлению от

14.03.2022 г.№ 11    О подразделении
жилищного фонда  МО Верхнетеченский сельсовет
в зависимости от целей использования»

Перечень жилых помещений МО Верхнетеченский сельсовет
коммерческого использования

№
п/п

кадастровый
номер

наименование
жилого

помещения

адрес жилого помещения площадь жилого
помещения, кв. м.

1 45:07:033504:23
8

жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.8 Марта , д. 3

25,4

2 45:07:033503:10
4

жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.8 Марта , д. 5

30,8

3 45:07:033504:21
4

жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.8 Марта , д. 7

23,9

4 45:07:033504:23
1

жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.Анчугова , д. 19

26,5

5 45:07:033503:80 жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.Анчугова , д. 41

63

6 45:07:033402:47 жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Скилягино, ул.Песчаная , д. 2

30,9

7 45:07:033301:28
5

жилой дом Курганская обл., Катайский
район,д.Казанцева, ул.Центральная ,

д. 53

40,4

8 45:07:033601:10
2

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
д.Камышино, ул. Шипицына, д. 20

38.1

9 45:07:033501:27
5

жилой дом Курганская обл., Катайский район,с.
Верхняя Теча, ул. Береговая, д. 28

33

10 45:07:033501:46
9

жилой дом Курганская обл., Катайский район,с.
Верхняя Теча, ул. Победы, д. 5

30,5

11 45:07:033501:34
5

жилой дом Курганская обл., Катайский район,с.
Верхняя Теча, ул. Победы, д.6

36,3

4

12 45-45-
11/011/2009-100

жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.Труда ,  д. 1

26,2

13 45:07:033502:42
0

жилой дом Курганская обл., Катайский район,с.
Верхняя Теча, ул. Шумилова, д. 34

50,9

14 45:07:033504:23
9

квартира Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.8 Марта , д. 13, кв. 1

41,8

15 45:07:033502:44
3

квартира Курганская обл., Катайский район,с.
Верхняя Теча, ул. Мира, д. 10, кв. 1

55,9

16 45:07:033504:21
6

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
д. Анчугово, ул.Анчугова , д. 35

37,6

17 45:07:033504:23
2

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
д. Анчугово, ул.Анчугова , д. 27

43,1

18 45:07:033504:24
0

квартира Курганская обл., Катайский
район ,дАнчугово, ул.  8 Марта, д. 10,

кв. 2

41,3

19 45:07:033503:11
2

квартира Курганская обл., Катайский район,
д. Анчугово, ул. Анчугова, д. 18, кв. 1

60,7

20 45:07:033702:22
9

квартира Курганская обл., Катайский район
,с. Лобаново, ул. Мира, д. 10, кв. 2

55,8

21 45:07:033702:19
2

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Мира, д. 11

37,1

22 45:07:033702:27
1

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Мира, д. 15

40,5

23 45:07:033702:29
1

квартира Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Мира, д. 6, кв. 2

52,6

24 45:07:033702:17
0

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Молодежная, д. 10

61

25 45:07:033702:27
9

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Молодежная, д. 14

30,4

26 45:07:033702:27
4

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Молодежная, д. 34

39,1

5

27 45:07:033702:28
0

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Молодежная, д. 40

33

28 45:07:033701:88 жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Набережная, д. 14

27

29 45:07:033701:84 жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Набережная, д. 2

27,3

30 45:07:033701:99 жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Набережная, д.8

45,1

31 45:07:033702:17
4

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Советская, д.6

26,9

32 45:07:033701:81 жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Труда, д.12

25,6

33 45:07:033702:19
7

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Труда, д.18

27,2

34 45:07:033702:23
8

квартира Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Труда, д.20, кв. 2

42,3

35 45:07:033701:92 квартира Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Труда, д.26, кв. 2

33,8

36 45:07:033702:24
2

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Труда, д.28

31,1

37 45:07:033701:83 жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Труда, д.3

36,4

38 45:07:033702:25
4

квартира Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Школьная, д.3, кв.1

49,4

39 45:07:033702:19
0

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Школьная, д.6

57,8

40 45:07:020701:16
01

квартира Курганская обл., г.Катайск, ул. Юдина,
д. 14, кв. 11

33,2

41 45:07:033105:71 жилой дом Курганская обл., Катайский район,
д. Новая Белоярка, ул.Васильковая,д. 2

33,6

6

42 45:07:033301:28
4

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
д.Казанцева, ул. Центральная,

д. 13

28

43 45:07:033503:77 жилой дом Курганская обл., Катайский
район,дАнчугово, ул. Набережная, д.

27

27,5

44 45:07:033503:13
2

жилой дом Курганская обл., Катайский
район,дАнчугово, ул. Набережная, д.

15

33,7

45 45:07:033504:24
0

квартира Курганская обл., Катайский
район,дАнчугово, ул.  8 Марта, д. 10,

кв. 2

41,3

46 45:07:033504:21
8

Жилой дом Курганская обл., Катайский
район,дАнчугово, ул. Труда, д. 2

53,1

47 45:07:033503:79 жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.Набережная , д. 16

42,5

48 45:07:000000:13
31

квартира Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.8 Марта , д. 25, кв. 2

45,5

49 45:07:033504:24
3

Жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.8 Марта , д. 2

33,4

50 45:07:033503:76 жилой дом Курганская обл., Катайский район,д.
Анчугово, ул.Набережная , д. 8

46,9

51 45:07:033702:27
8

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Школьная, д. 10

38,3

52 45:07:033702:26
7

квартира Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул.Школьная, д. 16, кв. 2

49,2

53 45:07:033702:18
4

жилой дом Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Молодёжная, д. 25

39

54 45:07:033702:29
0

квартира Курганская обл., Катайский район,
с. Лобаново, ул. Мира,  д. 2, кв. 2

53

55 45:07:033702:23
7

квартира Курганская обл., Катайский район,с.
Лобаново, ул. Труда,  д. 20, кв. 1

42,3

7

56 45:07:033702:25
8

жилой дом Курганская обл., Катайский район,с.
Лобаново, ул. Мира,  д. 22, кв. 1

42,7

                                                                          Приложение 3 к постановлению от

14.03.2022 г.№ 11  «О подразделении

8

жилищного фонда  МО Верхнетеченский сельсовет
в зависимости от целей использования»

»

Маневренный жилой фонд МО Верхнетеченский сельсовет

№
п/п

кадастровый
номер

наименование
жилого

помещения

адрес жилого помещения площадь жилого
помещения, кв. м.

1 45:07:033502:42
9 квартира

Курганская обл., Катайский
район,                        с. Верхняя

Теча, ул. Мира, д. 41, кв. 1
53,1